Foca Doof do Parei
OFÍCIO PRESIDENTE CERTIDÃO nº 1812013

b

“São Roque, 22 de fevereiro de 2013:

=: N o . TS ExcelentíssimoSenhor Prefeito,

' 'Nos termos da Lei nº. 2. 749, de 05/1 2/2002, éemseu
“ artigo 12, parágrafo único, “solicitamos os bons ofícios de Vossa Excelência oe
“junto à Prefeitura, ho sentido de que seja 'providenciada à expedição de.
CERTIDÃO da via pública com início e término-na Rua Antonio. Joaquim de

o Moraes (mapa anexo), informando se tal via é oficial e se possui denominação: Pei
“oficial, bem como, informar suas dimensões e. se a mesma é de domínio o a

“ público. Em sendo, informar desde quando, ou ao menos, se o é há mais Ro

- de 05 (cinco) anos. Caso não haja informação sobre. o tempo de domínio
- público da via, “solicitamos ainda que conste da Certidãose há, no cadastro

imobiliário da Prefeitura, imóvel localizado na mesma e há quanto tempo,
conforme preceitua a Lei 3.134 de 08/02/2008.Solicitamos ainda que junto à

CERTIDÃOseja anexado um crocui do local.
Na certeza de que dispensará especial atenção ao

pedido, desde já agradeço, 1 renovando. meus mais sinceros protestos de a

= elevada estima e dedistinta consideração. | Se

Atenciosamente, o S

MARCOS AUGUSTO TSSA HENRIQUjES DE E
presidente | “ ARADJO a

' É Vereador E

“ho, so
" Excelentíssimo Senhor º e

DANIELDE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque

“SãoRoque — SP .No Vo PROTOCOLO Nº CETSR 22/02/2013 - 11:27:20 01478/2013

- , . — des

Rua São Paulo, 355- Jd. Renê - CEP 18135-125 -Caixa Postal 80- CEP18130-970
* CNPJ/ME: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br/ E-mail: camarasaoroque()camarasaoroque.sp.gov.br

J

PREFEITURA DA ESTÂNCIATURÍSTICA DE SÃO ROQUEESTADO D E s A O PAU LO
“São Roque - a Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

Ofício n.º 054/2013 - DPM

São Roque, 07 de maio de 2013.

Referência: Ofício Presidente Certidão n.º 018/2013 — (6uloTesa

Senhor Vereador Presidente,

Em atendimento ao Ofício em referência, procedemos ao encaminhamento da
Certidão nº 036/13 e croqui, devidamente providenciada por nossa Divisão de

Fiscalização e Posturas.
Colocando-nosao inteiro dispor, aproveitamos a oportunidadepara renovarmos os

protestos da mais alta estima e apreço.             $HUDA h e a
a Pá El

ditizgd Lento M Bio Aminente

Eng?5
Direter" Deper

Sérgio Ricardo De Angelis
Diretor do Departamento de Planejamento e Meio Ambiente.

Ilmo. Sr.

Rodrigo Nunes de Oliveira
Vereador Presidente
Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

   PREFEITURA DA ESTÂNCIATURISTICA DE SÃO ROQUE
ESTADÃO D E S À O PAULO

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

DIVISÃO DE ARQUITETURAE URBANISMO

CERTIDÃO Nº. 036/13

Certifico, conforme solicitado através do Ofício Presidente nº 18/2013, da

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, não tem denominação

oficial, não é oficial, é de domínio público há mais de 05 (cinco) anos, a via conta

com 230mts de extensão e 6mts de largura, tem inicio e término na Rua AntônioGoAx
       (Edinelson E. Ghirardelli), Chefe de Divisão de Fiscalização e Déstura, certifiquei

de abril do ano de dois mil eaos vinte e três dias do mês

LEI N.º 2.893
De 17 de março de 2005

PROJETO DE LEI N.º 5/05-L,
De 10 de fevereiro de 2005
(De autoria do Vereador Israel Francisco de Oliveira — PL)
AUTÓGRAFON.º 2800, DE 10/3/05.

Dá denominação de “Rua Anésio de Moraes” e de
“Rua Antonio Joaquim de Moraes” às vias públicasram
localizadas nos Bairros Jardim Maria Trindade e

PlanaltoVerde.

O Prefeito da Estância Turística de São Roque,

Faço saber que a Câmara Municipal da Estância Turística
de São Roque decreta e eu promuigo a seguinte Lei:

Art 4º Fica denominada “Rua Anésio de Moraes”, a via
pública conhecida como Estrada do Buracão, com início na Rua José
Gomide de Castro, Jardim Maria Trindade, e término na Alameda dos
Juatambus, do Planalto Verde, com quatorze metros de largura e dois mil e

Art. 2º Fica denominada “Rua Antonio Joaquim de
Moraes”, a via pública com início na via pública conhecida como Estrada do
Buracão e término no Clube do Banco do Brasil, com doze metros de largura
e oitocentos e cinquenta metros de extensão, conforme planta anexa, parte
integrante desta Lei.

: Art. 3º O setor competente da Prefeitura providenciará os
emplacamentos dos citados logradouros.

Art 4º As despesas decorrentes com a execução desta
Lei correrão por conta de dotação própria do orçamento vigente.

Art. 5º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE S. ROQUE, 17/3/05

<>

EFANEU NOLASCO GODINHC
PREFEITO

Publicada aos 17 de março de 2005, no Gabinete do Prefeito
Aprovado na 6º Sessão LegislativaOrdinária de 08/3/05